
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0003850/2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0004-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0004-2020-4Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
ALARCON, MELISA GISELA 27/05/1986 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 32287116


ANGELACCIO, SOFIA 19/09/1992 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 37171932


ASEF, NAYRA YAMILA 03/04/1990 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 35055123


AVALOS, VERONICA 23/12/1988 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 34131154


BIETTI, FRANCISCO RAUL 23/06/1992 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 36355729


FACENDA, LUCIANA KARINA 18/01/1986 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 31962016


GUEVARA GOMEZ, EMILSE INES 29/03/1986 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 32140302


JARABA, LUCIANA 24/04/1991 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 36124703


LOPEZ, PAMELA NOEMÍ 13/03/1992 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 36706727


LUNA, JORGE SEBASTIAN 27/04/1978 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 26482741


MARINO, JAVIER IGNACIO 12/11/1985 2017 09/08/2017 18/09/2019argentinaDNI 31901292


MARQUETTI, MARIA SOLEDAD 11/12/1984 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 30847292


ORPIANESI, VERONICA MARTA 19/01/1982 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 29203339


PEREYRA, ITALO EXEQUIEL 13/08/1984 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 30701289


ROS, FLORENCIA DEL VALLE 27/12/1990 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 35572954


TOLEDO BUGARINI, DAHYANA ELIZABETH 13/06/1986 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 32204321


VENTURA MORONI, FRANCA 15/12/1988 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 34104061


ZENAROLA, PAULA MARIA 13/04/1987 2017 24/07/2017 18/09/2019argentinaDNI 32925666


Cantidad: 18


Carrera: 109C    Doctorado en Ciencias Económicas con Mención en Economía


Titulo: 11280    Doctor en Ciencias Económicas con Mención en Economía
BARRA RUATTA, ORLANDO DOMINGO 11/11/1948 1981 15/03/1981 23/07/2019argentinaDNI 5270367


Cantidad: 1


Carrera: 137    Especialización en Tributación


argentinaDNI 34482307


argentinaDNI 35055726


argentinaDNI 31768081


argentinaDNI 29207585


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
BOSSA, JORGE NICOLAS


BROIN IRIARTE, ANDREA ANTONELLA


ESTEVEZ, LUCIANO MIGUEL


GONZALEZ, MARIA GABRIELA


VILAR, TERESA PAOLA


21/02/1989 2016 22/06/2016 06/11/2019


12/03/1990 2015 22/07/2015 15/10/2019


15/05/1985 2017 04/07/2017 10/12/2019


14/11/1981 2017 04/07/2017 06/11/2019


24/08/1982 2012 20/09/2012 15/10/2019argentinaDNI 29615675


Cantidad: 5









	numero_documento: RD-2020-70-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Febrero de 2020
		2020-02-19T18:12:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-19T18:55:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-19T18:55:54-0300
	GDE UNC




